+38093-64-52732
Не є платником ПДВ

Платник: ГО "ПЛЮС КАРМА"
ЄДРПОУ: 44861947

Рахунок № 18 від 15.01.2026 р.

№ Найменування товарів / послуг Од. К-ть Ціна, грн Сума, грн

1 Верстат для намотування оптоволокна PWD-M-30 шт. 1 125 000,00 125 000,00

Всього: 125 000,00

Всього найменувань 1, на суму сто двадцять пʼять тисяч гривень 00 копійок

Виписав: Никончук Микола Васильович

Платіжна інструкція №

Платник Отримувач

Код платника Код отримувача
Рахунок платника Рахунок отримувача
Надавач платіжних

[...]

Підпис надавача платіжних послуг

Дата складання

Одержано банком

Дата прийняття 
до виконання

Дата виконання

Дата валютування

Код для перевірки
                      pb.ua/check

19/01/2026 11:50

479

JSV4PEB17M2997ELFGE

19/01/2026 11:50

19/01/2026

125 000.00 грн  (сто двадцять п'ять тисяч гривень 00 копійок)

19/01/2026 11:50

АТ АКБ "ЛЬВIВ"

Підписано з використанням електронного підпису

Кравченко Олена Юріївна

44861947

ПЛЮС КАРМА ГО

UA38 305299 00000 26005046233721

Заіграєв Є.О.

UA73 325268 00000 26009196411001

ТОВ, "ТОРГIВЕЛЬНА КОМПАНIЯ СВIТ-